
Prodej bytu 3+1 62 m2

Vlastnictví: osobní Okres: Kroměříž

3.290.000 Kč Druh: 3+1 Město: Kroměříž
Včetně provize a právního servisu. Typ: prodej Ulice: Albertova

Popis nemovitosti:
Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji slunný byt 3+1 o výměře 62 m2 s balkonem na ulici Albertova v Kroměříži..  Byt se nachází
v 4. nadzemním podlaží panelového domu s novým výtahem. Nespornou výhodou je také kompletně bezbariérový přístup díky
bočnímu vchodu, kde najdete taktéž sklepní kóji o výměře 1,4 m2.   Již na chodbě bytu jistě oceníte mnoho úložného prostoru
ve vestavěných skříních a v obývacím pokoji poté vstup na balkón s orientací na západ. Stejně tak jsou situovaná okna v
kuchyni a neprůchozím pokoji hned vedle. Do další samostatné místnosti se dostanete z chodby, přičemž okna situovaná na
jih společně s dostatkem prostoru splňují ideální podmínky pro dětský pokoj. V koupelně je sprchový kout a vedle něj
připravený prostor pro pračku se sušičkou. Toaleta je oddělená.   Veškerá občanská vybavenost, základní škola, obchody
všeho druhu v obchodním centru, poliklinika, restaurace a kavárny, sportovní zázemí či parky jsou v docházkové vzdálenosti
od bytu.  Parkovat se dá přímo před budovou. Průkaz energetické náročnosti nebyl dodán, z toho důvodu je uvedena třída G.  
Pro více informací nás kontaktujte. Rádi Vás bytem osobně provedeme.  Těšíme se na Vás na prohlídce! Paul &amp; Terez
Zimovi

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 62
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 8 Patro: 4

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Zima Paul Adrian
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216482

strana 1


